
UCHWAŁA 
ZEBRANIA WIEJSKIEGO SOŁECTWA OGRODZIENIEC 

z dnia 19 września 2020 r. 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Ogrodzieniec 

Na podstawie § 15 ust. 4 w związku § 23 i § 24 ust. 1 i 3 oraz Statutu sołectwa Ogrodzieniec uchwalonego 
Uchwałą Nr IV/24/2007 Rady Miejska w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2007 r. Nr 3 poz. 509) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na zebraniu wiejskim 19 września 2020 r. w głosowaniu tajnym przeprowadzonym w trybie 
korespondencyjnym, na funkcję sołtysa sołectwa Ogrodzieniec została wybrana Pani Aneta Piekarska. 

§ 2. Protokół komiski skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Ogrodzieniec i Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach. 

  

Przewodnicząca Zebrania 

St. Barbara Pękala 

Sekretarz Gminy

Id: B17A0F47-67EA-4A25-A326-1EF4922B452F. Uchwalony Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY 

 ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

 SOŁECTWA OGRODZIENIEC 

Z dnia 19 września 2020 r. 

Odwołanie/ wybory * 

 SOŁTYSA SOŁECTWA OGRODZINIEC * 

Członka rady sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec* 

W GMINIE KISIELICE 

GMINA KISIELICE 
SOŁECTWO OGRODZINIEC  

  

Siedziba Komisji Skrutacyjnej  

sołectwa Ogrodzieniec (adres)  

 Świetlica wiejska w Ogrodzieńcu 

Ogrodzieniec nr 7D 

Gmina   KISIELICE Powiat   IŁAWSKI Województwo  WARM.-MAZ. 

 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Odwołanie/ WYBÓR* 

 SOŁTYSA SOŁECTWA OGRODZIENIEC*/Członka rady Sołeckiej sołectwa Ogrodzieniec* 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 19 września  2020  r. o godz. 10:00 i trwało do godz. 14:00 

 I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA  

1  
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w 

spisie) w chwili zakończenia głosowania  
2 3 4 

2  

Liczba wyborców, którym wydano pakiety wyborcze (na podstawie 

informacji burmistrza) 

 

  

 

4 8 

II. GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE 

3 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym   4 7 

3a 

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie 

było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu/  o osobistym 

oddaniu głosu* 

    0 

3b 

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

oświadczenie nie było prawidłowo wypełnione lub podpisane przez 

wyborcę 

  0 

3c 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

nie było koperty na kartę do głosowania  
    0 

3d 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których  

znajdowała się niezaklejona koperta na kartę do głosowania 
  0 

3e 
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych 

do urny 
 4 7 

Uwaga! Liczba z pkt 3 nie może być większa  od liczby z pkt 2. Suma liczb z pkt. 3a – 3e nie może być 

mniejsza od liczby z pkt 3.  

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny 

Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:  

4 
Liczba kart wyjętych z kopert na kartę do głosowania w głosowaniu 

korespondencyjnym i wyjętych z urny 
  

 

4 

 

7 

Id: B17A0F47-67EA-4A25-A326-1EF4922B452F. Uchwalony Strona 1



Uwaga! Liczba z pkt. 4 nie może być większa  od liczby z pkt 3e, jeśli tak nie jest - przypuszczalną  

 przyczynę należy opisać w pkt. 12.  

5 
Liczba kart nieważnych (bez pieczęci komisji skrutacyjnej lub inne niż 

urzędowe)  
   

 

0 

6 Liczba kart ważnych    4 7 

Uwaga! Suma  z pkt. 5 i 6 musi być równa liczbie z pkt 4. Jeśli w pkt 12 liczba jest większa niż 0, przyczynę 

należy opisać w pkt 17.  

7  Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)      
  0 

7a 
w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub 

większej liczby kandydatów 
  

  0 

7b 
w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego 

kandydata 
 

 

 

 

  0 

Uwaga! Suma  liczb z pkt 7a – 7b musi być równa liczbie z pkt 7.  

8 
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na kandydatów (z kart 

ważnych)  
  

 

4 

 

7 

Uwaga! Suma  liczb z pkt 7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6.  

9.  Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych: 

 

1.           Aneta Piekarska                                                                                                  4      7 

                                                        

                                                                                                                 Razem:               4       7 

Uwaga! Suma  głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) musi być równa liczbie 

z pkt  8. 

III. UWAGI I ADNOTACJE  

 

10. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia, jeżeli nie wydano, wpisać „brak zarządzeń”:   

                                                                         brak zarządzeń 

..........................................................................................................................................................................  

11. Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów; jeżeli 

nie ma, wpisać „brak zarzutów”:  

                                                                         brak zarzutów 

..………………....................................................................................................................... .......................    

 12.. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:  

                                                                          brak uwag    

………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                                           

 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:  

1) Zdzisława Kowalska- przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej     
  (nazwisko i imię — imiona, funkcja w Komisji)    

2) Klaudia Hapke – członek Komisji Skrutacyjnej      

3) Natalia Golińska          

Komisja Skrutacyjna Sołectwa Ogrodzieniec w Ogrodzieńcu  

Id: B17A0F47-67EA-4A25-A326-1EF4922B452F. Uchwalony Strona 2




